
 

 

ZARZĄDZENIE NR  5/2008 
WÓJTA GMINY PIĄTEK 
z dnia 10 marca 2008 roku 

 

 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Piątek za rok 2007. 
 
 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 199 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 

249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 

Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 

2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 
 
      § 1. Sporządza sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Piątek za rok 

2007 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

1) Dochody budżetowe w kwocie: 12.052.530,39  zł 
2) Wydatki budżetowe w kwocie: 11.447.099,76 zł 

 
      § 2. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 przedstawia się Radzie Gminy 

Piątek i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi. 

 

      § 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 
    

  
 

 


